
Základní škola a Mateřská škola Tršice, příspěvková organizace 

se sídlem Tršice 183, 783 57 Tršice 

DODATEK č.1 K VNITŘNÍ SMĚRNICI O PLATBĚ ZA ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ 

DÍTĚTE VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

Č.j.: ZšTr/466/2024 Účinnost od: 1.1.2025 

Spisový znak: A5 Počet příloh: 0 

Změny: 

 

 

 

 

Dodatek č.1 upravuje bod č.11 v následujícím znění: 

 

Úplata je splatná předem, platí se bezhotovostně na č.ú. 1809673319/ 0800, a to zpravidla ve dvou 

splátkách – za období září až prosinec (termín splatnosti je nejpozději do 15. září daný školní rok) a 

leden až červen (termín splatnosti je nejpozději 15. ledna daný školní rok). 

Do poznámky je nutné uvést jméno dítěte (pro správné zařazení platby). 

 

Další znění vnitřní směrnice o platbě za zájmové vzdělávání dítěte ve školní družině zůstává beze 

změny. 

 

 

 

V Tršicích dne 10.12.2024 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   …..................................................... 

                                                                                                               Mgr. Andrea Teplá 

                                                                                                       ředitelka ZŠ a MŠ Tršice, p. o.   

 


